
출력용2021회계연도 예산

회계연도 : 2021년 예산구분 :추경2회 요구일자 :

제    목 : [예산] 2021년 추경2회 예산 확정

내    용 :

2021.08.30

2021학년도 제5회 학교운영위원회 임시회의에서 원안 가결 되었으므로, 2021년 제2차 추가경정예산을 확정 하고자 합니다.

총괄 > (단위 : 천원)

구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 1,039,493 1,157,320 -10.2-117,827

세입

장 관 금회 누계 비율(%)

세출

정책사업 금회 누계 비율(%)

교육활동 지원 -52,603 5.657,657

기본적 교육활동 -23,779 12.2126,286

선택적 교육활동 -2,420 3.233,074

인적자원 운용 -47,109 2.323,680

학교 일반운영 1,391 18.8195,009

학생복지/교육격차 해소 6,693 58.1603,787

합계 -117,827 1,039,493

기타수입 전년도이월금 0 1.010,000

이전수입 지방교육자치단체이전수입 -132,053 65.4679,216

이전수입 지방자치단체이전수입 31,085 29.6307,256

자체수입 학부모부담수입 -16,859 3.839,871

자체수입 행정활동수입 0 0.33,150

합계 -117,827 1,039,493
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출력용2021회계연도 예산

회계연도 : 2021년 예산구분 :추경2회 요구일자 :

제    목 : [예산] 2021년 추경2회 예산 확정

내    용 :

2021.08.30

2021학년도 제5회 학교운영위원회 임시회의에서 원안 가결 되었으므로, 2021년 제2차 추가경정예산을 확정 하고자 합니다.

사업별 > (단위 : 천원)

부서 담당자 세부사업
세출 세입

경정예산액 기정예산액 증감 경정예산액 기정예산액 증감

1학년부
이재현

수학 교과활동 800 800 0 0 0 0

학부모협력 1,900 2,000 -100 0 0 0

소계 2,700 2,800 -100 0 0 0

2학년부
홍보미

선택 교과활동 200 200 0 0 0 0

동아리활동 8,050 7,450 600 6,550 5,950 600

봉사활동 1,500 1,500 0 0 0 0

소계 9,750 9,150 600 6,550 5,950 600

3학년부(방

과후활동

부)

김말남

학생복지운영 55,530 55,530 0 54,900 54,900 0

현장체험학습

활동
0 19,799 -19,799 0 14,059 -14,059

방과후학교운

영
2,900 5,800 -2,900 2,800 5,600 -2,800

소계 58,430 81,129 -22,699 57,700 74,559 -16,859

교무기획부

김용 사회 교과활동 1,300 1,300 0 0 0 0

송홍환 국어 교과활동 600 600 0 0 0 0

이미자

교과활동지원 25,358 24,458 900 10,698 10,698 0

예술 교과활동 2,400 2,400 0 0 0 0

자유학기(년)

제활동
11,500 11,500 0 11,500 11,500 0

교무학사운영 21,169 69,852 -48,683 8,550 21,765 -13,215
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출력용2021회계연도 예산

회계연도 : 2021년 예산구분 :추경2회 요구일자 :

제    목 : [예산] 2021년 추경2회 예산 확정

내    용 :

2021.08.30

2021학년도 제5회 학교운영위원회 임시회의에서 원안 가결 되었으므로, 2021년 제2차 추가경정예산을 확정 하고자 합니다.

사업별 > (단위 : 천원)

부서 담당자 세부사업
세출 세입

경정예산액 기정예산액 증감 경정예산액 기정예산액 증감

교무기획부

외국어 교과활

동
800 800 0 0 0 0

소계 63,127 110,910 -47,783 30,748 43,963 -13,215

교육연구부

이수진 교직원연수 1,400 1,400 0 0 0 0

독서활동운영 30,174 29,694 480 0 0 0

소계 31,574 31,094 480 0 0 0

교육행정실

오은숙

교직원복지 500 47,609 -47,109 0 47,109 -47,109

학교운영지원

수당
21,780 21,780 0 0 0 0

행정지원인력

운용
34,806 33,060 1,746 33,776 21,765 12,011

세입사업관리 0 0 0 343,322 404,170 -60,848

황정현

학교시설장비

유지
125,121 118,576 6,545 0 0 0

학교운영위원

회운영
500 600 -100 0 0 0

부서기본운영 32,682 39,382 -6,700 0 0 0

소계 215,389 261,007 -45,618 377,098 473,044 -95,946

급식실
정혜진 학교급식운영 516,522 509,929 6,593 510,360 502,767 7,593

소계 516,522 509,929 6,593 510,360 502,767 7,593

보건실 민정은

학생및교직원

보건안전관리
16,549 16,899 -350 0 0 0

학교환경위생

관리
15,186 14,736 450 10,949 10,949 0
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출력용2021회계연도 예산

회계연도 : 2021년 예산구분 :추경2회 요구일자 :

제    목 : [예산] 2021년 추경2회 예산 확정

내    용 :

2021.08.30

2021학년도 제5회 학교운영위원회 임시회의에서 원안 가결 되었으므로, 2021년 제2차 추가경정예산을 확정 하고자 합니다.

사업별 > (단위 : 천원)

부서 담당자 세부사업
세출 세입

경정예산액 기정예산액 증감 경정예산액 기정예산액 증감

보건실 소계 31,735 31,635 100 10,949 10,949 0

진로상담부
정호선 진로활동 31,820 31,820 0 30,000 30,000 0

소계 31,820 31,820 0 30,000 30,000 0

창의교육부

이정현 방송실운영 2,470 2,140 330 0 0 0

이지현 정보화실운영 22,598 25,448 -2,850 0 0 0

이챠니

과학 교과활동 11,520 11,520 0 0 0 0

정보교과활동 2,000 2,000 0 0 0 0

소계 38,588 41,108 -2,520 0 0 0

특수학급
이성근

특수교육교과

활동
13,838 13,838 0 9,588 9,588 0

소계 13,838 13,838 0 9,588 9,588 0

학생안전부

김태현 학교폭력예방 7,000 7,600 -600 6,000 6,000 0

신세미
학생생활상담

지도
4,420 5,220 -800 500 500 0

전창수 체육 교과활동 10,700 11,700 -1,000 0 0 0

자율활동 3,900 8,380 -4,480 0 0 0

소계 26,020 32,900 -6,880 6,500 6,500 0

합계 1,039,493 1,157,320 -117,827 1,039,493 1,157,320 -117,827
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 986,472 1,087,440 -100,968

1.지방자치단체이전수입 307,256 276,171 31,085

1.비법정이전수입 260,456 229,971 30,485

1.기초지방자치단체전입금 260,456 229,971 30,485

1.급식비보조금(기초) 260,456 229,971 30,485
(성립전_2추)무상급식경비(3차) : 30,484,220

원*1교 =
30,485,000

2.교육경비보조금 46,800 46,200 600

1.기초지방자치단체전입금 46,800 46,200 600

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 35,100 34,500 600 청소년동아리지원금 : 600,000원*1회= 600,000

2.기타학교교육여건개선사업보조금(기초) 11,700 11,700 0

2.지방교육자치단체이전수입 679,216 811,269 -132,053

1.교육비특별회계전입금수입 679,216 811,269 -132,053

1.교육비특별회계전입금 679,216 811,269 -132,053

1.학교운영비전입금 330,172 391,020 -60,848 학교기본운영비 : -60,848,000원 * 1교 = -60,848,000

2.목적사업비전입금 223,928 385,149 -161,221
교육공무직원 처우개선비 : -47,109,000원 * 1

교 =
-47,109,000

(성립전_2추)교육공무직원 처우개선비 : 

29,139,000원 * 1교 =
29,139,000

학교급식경비지원 : -90,016,000원 * 1교 = -90,016,000

행정실무사 인건비 : -30,343,000원 * 1교 = -30,343,000

급식비정규직인건비 : -22,892,000원 * 1교 = -22,892,000

(성립전_2추)사회복무요원(특수) 인건비 : 

2,177,000원 * 1교 =
2,177,000

사회복무요원(특수) 인건비 : -2,177,000원 * 

1교 =
-2,177,000

(성립전_2추)21특수교육대상학생 활동지원 사

회복무요원 활동비 : 6,911,000원 * 1교 =
6,911,000

21특수교육대상학생 활동지원 사회복무요원 활

동비 : -6,911,000원 * 1교 =
-6,911,000

3.급식비지원금 90,016 0 90,016
(성립전_2추)학교급식경비 지원 : 90,016,000

원 * 1교 =
90,016,000

4.교복구입지원금 35,100 35,100 0

2.자체수입 43,021 59,880 -16,859

1.학부모부담수입 39,871 56,730 -16,859

1.수익자부담수입 39,871 56,730 -16,859

1.급식비 28,971 28,971 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.급식비 28,971 28,971 0

2.방과후학교활동비 2,800 5,600 -2,800

1.방과후학교활동비 2,800 5,600 -2,800 방과후학교 강사료 : -2,800,000원*1회= -2,800,000

3.현장체험학습비 0 14,059 -14,059

1.현장체험학습비 0 14,059 -14,059 1학년 현장체험학습비 : -3,750,000원*1회= -3,750,000

2학년 현장체험학습비 : -5,385,000원*1회= -5,385,000

3학년 현장체험학습비 : -4,924,000원*1회= -4,924,000

4.졸업앨범비 8,100 8,100 0

1.졸업앨범비 8,100 8,100 0

2.행정활동수입 3,150 3,150 0

1.사용료및수수료 300 300 0

1.사용료및수수료 300 300 0

1.사용료 300 300 0

2.자산수입 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

3.기타행정활동수입 2,750 2,750 0

1.이자수입 2,000 2,000 0

1.이자수입 2,000 2,000 0

2.기타행정활동수입 750 750 0

1.기타행정활동수입 750 750 0

3.기타수입 10,000 10,000 0

1.전년도이월금 10,000 10,000 0

1.순세계잉여금 10,000 10,000 0

1.순세계잉여금 10,000 10,000 0

1.순세계잉여금 10,000 10,000 0

세입합계 1,039,493 1,157,320 -117,827
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 23,680 70,789 -47,109

1.기타 교직원보수 21,780 21,780 0

1.학교운영지원수당 21,780 21,780 0

1.교원연구비 21,780 21,780 0

1.학교운영지원수당 21,780 21,780 0

2.교직원 복지 및 역량강화 1,900 49,009 -47,109

1.교직원연수 1,400 1,400 0

1.기타교직원연수 1,400 1,400 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.일반업무추진비 400 400 0

2.교직원복지 500 47,609 -47,109

1.이전비 500 500 0

1.여비 500 500 0

2.기타교직원복지지원 0 47,109 -47,109

1.맞춤형복지비 0 47,109 -47,109 정액급식비 : -10,920,000원*1교= -10,920,000

근속수당 : -24,499,000원*1교= -24,499,000

정기상여금 : -3,150,000원*1교= -3,150,000

가족수당 : -5,040,000원*1교= -5,040,000

명절휴가보전금 : -3,500,000원*1교= -3,500,000

2.학생복지/교육격차 해소 603,787 597,094 6,693

1.급식 관리 516,522 509,929 6,593

1.학교급식운영 516,522 509,929 6,593

1.조리사인건비 30,506 30,506 0

1.무기계약직원인건비 26,690 26,690 0

2.무기계약직원법정부담금 3,816 3,816 0

2.조리실무사인건비 138,263 97,224 41,039

1.무기계약직원인건비 128,435 87,396 41,039 (성립전_2추)급여 : 63,011,000원*1식= 63,011,000

급여 : -22,892,000원*1교= -22,892,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

[자체]시간외근무수당 : 920,000원*1회= 920,000

2.무기계약직원법정부담금 9,828 9,828 0

3.급식재료구입비 303,161 340,188 -37,027

1.일반수용비 0 277,426 -277,426 급식 식재료비 : -277,426,000원*1회= -277,426,000

2.급식용식재료비 303,161 62,762 240,399 급식 식재료비 : 187,410,000원*1회= 187,410,000

(성립전_2추)급식 식재료비 : 30,485,000

원*1식=
30,485,000

(성립전_2추)급식 식재료비 : 22,504,000

원*1식=
22,504,000

4.급식기구확충비 500 500 0

1.비품구입비 500 500 0

5.기타학교급식운영 44,092 41,511 2,581

1.일반수용비 27,692 25,111 2,581
[자체]보일러 관리물품 구입 : -1,000,000

원*1회=
-1,000,000

[자체]급식실 시설설비 수선비 : 

-1,000,000원*1회=
-1,000,000

(성립전_2추)급식실 소모품 구입 : 

4,501,000원*1식=
4,501,000

건강진단결과 수수료 : 80,000원*1회= 80,000

2.전기요금 2,500 2,500 0

3.상하수도료 3,500 3,500 0

4.연료비 10,000 10,000 0

5.교육운영비 400 400 0

2.보건관리 31,735 31,635 100

1.학생및교직원보건안전관리 16,549 16,899 -350

1.학교안전공제회비 3,999 3,999 0

1.학생복지비 3,999 3,999 0

2.응급학생후송지원 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

3.학생건강검사 8,350 8,350 0

1.학생복지비 8,350 8,350 0

4.보건실운영 3,720 4,170 -450

1.일반수용비 1,550 1,050 500 보건실운영 소요품 : 500,000원*1회= 500,000
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2.운영수당 570 1,520 -950 기타보건교육 강사료 : -500,000원*1회= -500,000

흡연음주예방교육 강사료 : -130,000원*1

회=
-130,000

교직원연수비 : -320,000원*1회= -320,000

3.학생복지비 1,600 1,600 0

5.교직원건강검사 280 180 100

1.교직원복지비 280 180 100 교직원 결핵검사 : 100,000원*1회= 100,000

2.학교환경위생관리 15,186 14,736 450

1.먹는물관리 880 880 0

1.일반수용비 880 880 0

2.공기질측정 0 1,200 -1,200

1.일반수용비 0 1,200 -1,200 공기질 검사 수수료 : -1,200,000원*1회= -1,200,000

3.방역관리 8,677 7,027 1,650

1.일반수용비 3,690 2,040 1,650 학교방역소독 : 1,650,000원*1교= 1,650,000

2.운영수당 4,987 4,987 0

4.기타학교환경위생관리 5,629 5,629 0

1.일반수용비 5,629 5,629 0

3.학생복지 55,530 55,530 0

1.학생복지운영 55,530 55,530 0

1.졸업앨범제작 8,280 8,280 0

1.일반수용비 180 180 0

2.교육운영비 8,100 8,100 0

2.학생증제작 450 450 0

1.일반수용비 450 450 0

3.교복구입 46,800 46,800 0

1.교육운영비 46,800 46,800 0

3.기본적 교육활동 126,286 150,065 -23,779

1.교과 활동 69,516 69,616 -100

1.교과활동지원 25,358 24,458 900
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1.학습준비물지원 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.보결(대강)수업관리 400 400 0

1.운영수당 400 400 0

3.기초학력지도 1,400 500 900

1.운영수당 1,380 0 1,380 기초학력강사비 : 1,380,000원*1교= 1,380,000

2.교육운영비 20 500 -480
학력중점과정 운영소요품 : -480,000원*1

회=
-480,000

4.혁신공감학교운영 6,000 6,000 0

1.교육운영비 5,200 5,200 0

2.목적사업업무추진비 800 800 0

5.기타혁신교육활동지원 16,260 16,260 0

1.일반수용비 100 100 0

2.운영수당 1,400 1,400 0

3.교육운영비 14,760 14,760 0

6.기타교과활동지원 1,098 1,098 0

1.목적사업업무추진비 1,098 1,098 0

2.국어 교과활동 600 600 0

1.국어교과운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

3.사회 교과활동 1,300 1,300 0

1.사회교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.역사교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

3.윤리(도덕)교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

4.수학 교과활동 800 800 0

1.수학교과운영 800 800 0
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1.교육운영비 800 800 0

5.과학 교과활동 11,520 11,520 0

1.과학교과운영 3,120 3,120 0

1.교육운영비 3,120 3,120 0

2.과학교재교구구입 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

3.기술교과운영 3,800 3,800 0

1.교육운영비 3,674 2,800 874
과학실및기술실 운영 소요품 : 874,000원

*1회=
874,000

2.비품구입비 126 1,000 -874
가사실,기술실 소모품 구입 : -874,000원

*1회=
-874,000

4.가정교과운영 2,800 2,800 0

1.교육운영비 2,800 2,800 0

6.체육 교과활동 10,700 11,700 -1,000

1.체육교과운영 600 1,600 -1,000

1.교직원복지비 600 600 0

2.교육운영비 0 1,000 -1,000 체육대회 운영비 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

2.체육교구확충 5,000 2,600 2,400

1.교육운영비 5,000 2,600 2,400 체육교구구입 : 2,400,000원*1식= 2,400,000

3.학생스포츠클럽운영 5,100 5,100 0

1.교육운영비 5,100 5,100 0

4.건강체력교실운영 0 2,400 -2,400

1.운영수당 0 1,800 -1,800 강사비 : -1,800,000원*1회= -1,800,000

2.교육운영비 0 600 -600 운영비 : -600,000원*1회= -600,000

7.예술 교과활동 2,400 2,400 0

1.미술교과운영 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0

8.외국어 교과활동 800 800 0

1.외국어교과운영 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0
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9.선택 교과활동 200 200 0

1.한문교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

10.특수교육교과활동 13,838 13,838 0

1.특수교육교과운영 3,950 3,950 0

1.운영수당 160 160 0

2.교육운영비 3,790 3,790 0

2.사회복무요원(특수)인건비 9,388 9,388 0

1.기간제직원인건비 9,088 0 9,088 (성립전_2추)인건비 : 1,698,000원*1명= 1,698,000

(성립전_2추)인건비 : 5,432,000원*1명= 5,432,000

(성립전_2추)중식비 : 1,098,000원*1명= 1,098,000

(성립전_2추)중식비 : 326,000원*1명= 326,000

(성립전_2추)교통비 : 381,000원*1명= 381,000

(성립전_2추)교통비 : 153,000원*1명= 153,000

2.운영수당 0 9,088 -9,088 인건비 : -7,130,000원*1교= -7,130,000

중식비 : -1,424,000원*1교= -1,424,000

교통비 : -534,000원*1교= -534,000

3.교직원복지비 300 300 0

3.기타특수교육운영 500 500 0

1.운영수당 500 500 0

11.정보교과활동 2,000 2,000 0

1.코딩교육활동 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.창의적 체험활동 45,270 68,949 -23,679

1.자율활동 3,900 8,380 -4,480

1.학생자치회활동운영 2,400 2,400 0

1.학생복지비 2,400 2,400 0

2.학급운영비 1,500 1,500 0
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1.교육운영비 1,500 1,500 0

3.학교축제운영 0 4,480 -4,480

1.일반수용비 0 880 -880 축제용 무대 확장비 : -880,000원*1회= -880,000

2.교육운영비 0 3,600 -3,600 학교축제 행사물품비 : -1,800,000원*1회= -1,800,000

학교축제 행사대행 용역 : -1,800,000원*1

회=
-1,800,000

2.현장체험학습활동 0 19,799 -19,799

1.현장체험학습 0 19,799 -19,799

1.여비 0 699 -699
3학년 인솔자 여비(자체) : -200,000원*1

회=
-200,000

2학년 인솔자 여비(자체) : -399,000원*1

회=
-399,000

1학년 인솔자 보험료 및 경비(자체) : 

-100,000원*1회=
-100,000

2.교육운영비 0 19,100 -19,100 3학년 차량임차료 : -2,500,000원*1회= -2,500,000

3학년 체험비(입장료) : -2,295,000원*1회

=
-2,295,000

3학년 여행자보험(학생) : -129,000원*1회

=
-129,000

2학년 차량임차료 : -3,000,000원*1회= -3,000,000

2학년 인솔자여행자보험료(자체) : 

-29,000원*1회=
-29,000

1학년 현장체험학습 경비(학생) : 

-3,750,000원*1회=
-3,750,000

1학년 차량임차료 : -2,000,000원*1회= -2,000,000

2학년 여행자보험(학생) : -285,000원*1회

=
-285,000

2학년 입장료(학생) : -5,100,000원*1회= -5,100,000

3학년 인솔자여행자보험(자체) : -12,000

원*1회=
-12,000

3.동아리활동 8,050 7,450 600

1.동아리활동 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.학교스포츠클럽활동 5,550 5,550 0

1.운영수당 3,300 3,300 0

2.교육운영비 2,250 2,250 0

3.기타동아리활동 1,000 400 600

1.교육운영비 1,000 400 600
[목적]동아리운영및소요품(월휘) : 

600,000원*1회=
600,000
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4.봉사활동 1,500 1,500 0

1.환경미화활동 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

5.진로활동 31,820 31,820 0

1.진로체험활동 30,000 30,000 0

1.교육운영비 30,000 30,000 0

2.진로진학상담활동 360 360 0

1.교육운영비 360 360 0

3.진로진학실운영 1,460 1,460 0

1.교육운영비 1,460 1,460 0

3.자유학기(년) 활동 11,500 11,500 0

1.자유학기(년)제활동 11,500 11,500 0

1.주제선택활동 238 238 0

1.교육운영비 238 238 0

2.예술및체육활동 3,608 3,608 0

1.운영수당 300 300 0

2.교육운영비 3,308 3,308 0

3.동아리활동 718 718 0

1.교육운영비 718 718 0

4.자유학기제활동 2,446 2,446 0

1.교육운영비 2,446 2,446 0

5.자유학년제활동 4,490 4,490 0

1.운영수당 600 600 0

2.교육운영비 3,315 3,315 0

3.목적사업업무추진비 575 575 0

4.선택적 교육활동 33,074 35,494 -2,420

1.방과후학교 운영 2,900 5,800 -2,900

1.방과후학교운영 2,900 5,800 -2,900
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1.방과후학교강사수당 2,900 5,800 -2,900

1.운영수당 2,900 5,800 -2,900
방과후학교 강사료(수익자) : -2,800,000

원*1학기=
-2,800,000

방과후학교 강사지원비 : -100,000원*1회= -100,000

2.독서활동 30,174 29,694 480

1.독서활동운영 30,174 29,694 480

1.도서구입 24,000 24,000 0

1.도서구입비 24,000 24,000 0

2.도서관운영 5,694 5,694 0

1.일반수용비 3,300 3,300 0

2.교육운영비 2,394 2,394 0

3.독서교육운영 480 0 480

1.교육운영비 480 0 480
독서나침반 프로그램 운영 : 480,000원*1

회=
480,000

5.교육활동 지원 57,657 110,260 -52,603

1.교무업무 운영 21,169 69,852 -48,683

1.교무학사운영 21,169 69,852 -48,683

1.교무학사운영 2,340 2,340 0

1.교육운영비 2,040 2,040 0

2.일반업무추진비 300 300 0

2.입학식,졸업식행사 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

3.교육활동홍보 4,000 4,000 0

1.일반수용비 3,500 3,500 0

2.교육운영비 500 500 0

4.교육과정평가 200 200 0

1.일반업무추진비 200 200 0

5.행정실무사(교무)인건비 12,729 61,412 -48,683

1.무기계약직원인건비 9,652 54,720 -45,068 급여 : -35,468,000원*1교= -35,468,000

연차수당 : -2,600,000원*1교= -2,600,000
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퇴직적립금 : -7,000,000원*1교= -7,000,000

2.무기계약직원법정부담금 3,077 6,692 -3,615 국민연금 : -2,134,000원*1교= -2,134,000

건강요양보험 : -193,000원*1교= -193,000

고용보험 : -807,000원*1교= -807,000

산재보험 : -481,000원*1교= -481,000

6.환경정리활동 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

7.교내학력평가관리 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

2.생활지도운영 11,420 12,820 -1,400

1.학생생활상담지도 4,420 5,220 -800

1.위클래스(센터)운영 3,320 3,320 0

1.교육운영비 3,320 3,320 0

2.학부모교통봉사단(녹색어머니회) 600 1,400 -800

1.일반업무추진비 600 1,400 -800 학부모 폴리스 협의회 : -800,000원*1회= -800,000

3.[목적]학교부적응학생지원 500 500 0

1.교육운영비 450 450 0

2.목적사업업무추진비 50 50 0

2.학교폭력예방 7,000 7,600 -600

1.안전한학교환경구축 7,000 7,000 0

1.운영수당 6,000 6,000 0

2.교육운영비 600 600 0

3.일반업무추진비 400 400 0

2.학교폭력관련연수지원 0 600 -600

1.운영수당 0 600 -600
학교폭력 예방교육 강사료 : -600,000원*1

회=
-600,000

3.학습지원실 운영 25,068 27,588 -2,520

1.방송실운영 2,470 2,140 330

1.방송실운영 2,470 2,140 330
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1.일반수용비 440 440 0

2.교육운영비 200 1,700 -1,500 무선마이크 유지보수 : -500,000원*1회= -500,000

방송실 운영물품 구입 : -1,000,000원*1회

=
-1,000,000

3.비품구입비 1,830 0 1,830 오디오믹서 : 1,830,000원*1회= 1,830,000

2.정보화실운영 22,598 25,448 -2,850

1.학교정보화지원 19,358 22,208 -2,850

1.일반수용비 8,728 8,728 0

2.교육운영비 6,755 7,880 -1,125 정보화 기기 수리 : -900,000원*1회= -900,000

토너 및 잉크 구입 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

소프트웨어구입 : 775,000원*1회= 775,000

3.비품구입비 3,600 3,600 0

4.기타자산취득비 275 2,000 -1,725 소프트웨어 구입 : -1,725,000원*1회= -1,725,000

2.학내망관리 3,240 3,240 0

1.일반수용비 3,240 3,240 0

6.학교 일반운영 195,009 193,618 1,391

1.학교기관 운영 67,488 72,442 -4,954

1.부서기본운영 32,682 39,382 -6,700

1.교장실운영 10,094 10,094 0

1.일반업무추진비 6,950 6,950 0

2.직책급업무수행경비 3,144 3,144 0

2.교육행정실운영 21,088 27,788 -6,700

1.일반수용비 13,748 13,948 -200 사무용품 구입 : -700,000원*1회= -700,000

기관운영 소요품 : 500,000원*1회= 500,000

2.기타공공요금 552 552 0

3.여비 4,000 10,000 -6,000 관내외 출장여비 : -6,000,000원*1회= -6,000,000

4.교직원복지비 288 288 0

5.비품구입비 2,500 3,000 -500 업무용 물품 구입 : -500,000원*1회= -500,000

3.교무실운영 1,500 1,500 0
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1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.행정지원인력운용 34,806 33,060 1,746

1.행정실무사(행정)인건비 5,667 33,060 -27,393

1.무기계약직원인건비 5,000 29,400 -24,400 급여 : -18,400,000원*1교= -18,400,000

연차수당 : -1,500,000원*1교= -1,500,000

퇴직적립금 : -4,500,000원*1교= -4,500,000

2.무기계약직원법정부담금 667 3,660 -2,993 국민연금 : -1,268,000원*1교= -1,268,000

건강요양보험 : -1,001,000원*1교= -1,001,000

고용보험 : -434,000원*1교= -434,000

산재보험 : -290,000원*1교= -290,000

2.[목적]처우개선비 29,139 0 29,139

1.무기계약직원인건비 29,139 0 29,139
(성립전_2추)정액급식비 : 5,119,000원*1

교=
5,119,000

(성립전_2추)근속수당 : 18,340,000원*1교

=
18,340,000

(성립전_2추)정기상여금 : 1,800,000원*1

교=
1,800,000

(성립전_2추)가족수당 : 1,880,000원*1교= 1,880,000

(성립전_2추)명절휴가보전금 : 2,000,000

원*1교=
2,000,000

2.시설 장비 유지 125,121 118,576 6,545

1.학교시설장비유지 125,121 118,576 6,545

1.공공요금및제세공과금 38,660 37,320 1,340

1.전기요금 26,400 26,400 0

2.상하수도료 1,340 1,200 140 상하수도요금 : 140,000원*1회= 140,000

3.연료비 1,800 600 1,200 도시가스요금 : 1,200,000원*1교= 1,200,000

4.기타공공요금 9,120 9,120 0

2.시설일반관리 25,977 20,472 5,505

1.일반수용비 23,517 20,072 3,445
정수기 렌탈 및 유지보수료 : 1,013,000원

*1회=
1,013,000

교내방역소독비 : -900,000원*1회= -900,000

소규모시설 유지보수 : 3,332,000원*1회= 3,332,000

2.교직원복지비 400 400 0
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3.비품구입비 2,060 0 2,060 다목적강당 벽시계 : 660,000원*1식= 660,000

CCTV 구입 및 설치 : 1,400,000원*1식= 1,400,000

3.조경및수목관리 500 1,000 -500

1.일반수용비 500 1,000 -500 화초 구입 : -500,000원*1회= -500,000

4.시설미화관리 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

5.당직관리 3,832 3,632 200

1.일반수용비 3,832 3,632 200 당직물품 구입 : 200,000원*1회= 200,000

6.특수운영직군(시설미화원)인건비 24,001 24,001 0

1.무기계약직원인건비 21,295 21,295 0

2.기간제직원인건비 600 600 0

3.무기계약직원법정부담금 2,106 2,106 0

7.특수운영직군(시설당직원)인건비 22,491 22,491 0

1.무기계약직원인건비 20,405 20,405 0

2.무기계약직원법정부담금 2,086 2,086 0

8.시설관리용역 8,460 8,460 0

1.일반수용비 8,460 8,460 0

3.학교운영 협력 2,400 2,600 -200

1.학교운영위원회운영 500 600 -100

1.학교운영위원회운영 500 600 -100

1.일반업무추진비 500 600 -100 간담회비 : -100,000원*1회= -100,000

2.학부모협력 1,900 2,000 -100

1.학부모회운영 1,900 2,000 -100

1.일반수용비 1,400 1,400 0

2.일반업무추진비 500 600 -100 학부모회 협의회비 : -100,000원*1회= -100,000

세출합계 1,039,493 1,157,320 -117,827
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